PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2
UNIDADE ACADEMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

6 165125

7 172975

8 172790

9 166502
PCD

Nome Completo

MARCILENE FACHIANO
DE ABREU BERNARDO

LUISA NATTIELE SALES
LOPES TEIXEIRA

MARIA LUIZA
BERNARDINO DA SILVA

ALAN RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

TIPO:
Tecnologia
Lingua "
Matematica
Portuguesa

75.00 86.00
94.17 89.17
85.00 75.00
80.83 92.50

Quimica

88.00

87.50

95.00

87.07

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

80.00

80.00

75.00

83.33

Biologia

81.00

82.50

90.00

72.10

TURNO:
EAD

Histéria

97.00

82.33

95.00

89.63

Geografia

100.00

87.50

85.00

88.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

86.71

86.17

85.71

84.83

Dt. Nasc

14/09/1986

02/08/1994

12/05/1999

20/02/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-IE
# N. Insc.
10 168560
RI-PcD
# N. Insc.
3 167712
RI-PPI
# N. Insc.
12 173661
13 172028
14 171634
15 169472
16 166147
RI-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THIAGO HENRIQUE
PONTES DA SILVA

Nome Completo

MIQUEIAS ARAUJO DA
GAMA

Nome Completo

ANA PAOLA CRISTINA
RODRIGUES ROCHA

CIENE LUZIA DUARTE
GUEDES

MATEUS DE MELO
GOMES

ANA PAULA TORRES
RODRIGUES

FRANCIELLY RODRIGUES
BUENO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

71.23

Lingua
Portuguesa

36.04

Lingua
Portuguesa

78.33

65.00

74.17

67.00

70.00

Matematica

70.00

Matematica

36.13

Matematica

69.67

75.67

76.67

63.67

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

76.23

Quimica

34.50

Quimica

72.67

74.33

83.33

81.00

72.33

Fisica

79.57

Fisica

36.81

Fisica

70.67

68.33

71.67

62.33

68.67

Biologia

75.40

Biologia

35.93

Biologia

73.00

73.67

67.50

79.00

70.33

Histéria

94.97

Histéria

35.33

Histéria

70.00

69.33

65.00

76.33

74.67

Geografia

78.33

Geografia

37.52

Geografia

75.00

78.67

65.83

74.33

73.33

Média
Geral

77.96

Média
Geral

36.04

Média

Geral

72.76

72.14

72.02

71.95

71.81

Dt. Nasc

02/11/2000

Dt. Nasc

17/12/1997

Dt. Nasc

17/02/1992

16/10/1988

17/10/1997

30/06/1995

05/04/1992

Cota

RI-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

# N. Insc.

3 166738

4 166657
RS-PPI

# N. Insc.

7 164721

12 169432

13 164117
RS-PPI-PcD

Nome Completo

RENATO AMORIM DUTRA

TALITA SWEANE ALVES
NASCIMENTO MOREIRA

Nome Completo

SIMONE NUNES DE
ANDRADE DIAS

QUESIA DE ANDRADE
AGUIAR

HUDSON MATHEUS
MEDEIROS COSTA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

72.00

69.27

Lingua
Portuguesa

77.50

74.25

70.00

Matematica

69.00

73.83

Matematica

82.50

70.75

75.00
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Quimica
73.33

76.13

Quimica

77.50

72.50

80.00

Fisica

81.67

67.13

Fisica

87.50

67.00

70.00

Biologia
67.00

70.77

Biologia

80.00

77.00

75.00

Histéria

74.00

69.13

Histéria

80.00

79.00

75.00

Geografia
82.00

67.67

Geografia

82.50

86.50

80.00

Média
Geral

74.14

70.56

Média

Geral

81.07

75.29

75.00

Dt. Nasc

23/01/1983

20/12/1999

Dt. Nasc

04/04/1998

05/06/1999

29/05/1995

Cota

RS-PPI-PcD

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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